



## Stadtvertretung Neubrandenburg

Zeitweiliger Ausschuss zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/ eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbh

Mitglieder

des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/ eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH Fraktionsvorsitzende Oberbürgermeister Geschäftsführer NEUWOGES Büro Stadtvertretung

12.06.2018

## Einladung

zur 4. Sitzung des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburge Wohnungsgesellschaft mbH (nicht öffentlich)

Sehr geehrte Mitglieder,

die 4. Sitzung des zeitweiligen Ausschurgses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH, zu der ich Sie herzlich einlade, findet

am Montag, dem 26. Juni 2018, um 08:30 Uhr in der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH, Heidenstraße 6, in Raum B408

statt.

Folgender Sitzungsabauf ist vorgesehen:

- I Eröffnung und Begrüßung
- II Feststellung der Beschlussfähigkeit
  - Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung Feststellung der Anwesenheit
- III Beschluss über die Niederschrift der 3. Sitzung am 18. Juni 2018
- Informationen und Mitteilungen

V Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung

VI Abhandlung der bestätigten Tagesordnung

TOP 1 Vorbereitung der Vorstellungsgespräche

TOP 2 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr Vorstellungsgespräche

TOP 3 Nachbereitung der Vorstellungsgespräche

TOP 4 Ggf. Auswertung der am 18.06.2018 und 26.06.2018 geführten Vorstellungsgespräche sowie

Erstellen einer Rangliste und eines Vorschlages für die Stadtvertretung gemäß § 3 der Geschäftsordnung des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/

eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH

VII Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Jaschinski Vorsitzender des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH





## Stadtvertretung Neubrandenburg

Zeitweiliger Ausschuss zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/ eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbh

Mitglieder

des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/ eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH Fraktionsvorsitzende Oberbürgermeister Geschäftsführer NEUWOGES Büro Stadtvertretung

12.06.2018

## Einladung - Korrektur

zur 4. Sitzung des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH (nicht öffentlich)

Sehr geehrte Mitglieder,

die 4. Sitzung des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH, zu der ich Sie herzlich einlade, findet

am Dienstag, dem 26. Juni 2018, um 09:00 Uhr in der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH, Heidenstraße 6, in Raum B408

statt.

Folgender Sitzungsablauf ist vorgesehen:

- I Eröffnung und Begrüßung
- II Feststellung der Beschlussfähigkeit
  - Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung
  - Feststellung der Anwesenheit
- III Beschluss über die Niederschrift der 3. Sitzung am 18. Juni 2018
- IV Informationen und Mitteilungen

V Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung

VI Abhandlung der bestätigten Tagesordnung

TOP 1 Vorbereitung der Vorstellungsgespräche

TOP 2 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr Vorstellungsgespräche

TOP 3 Nachbereitung der Vorstellungsgespräche

TOP 4 Ggf. Auswertung der am 18.06.2018 und 26.06.2018 geführten Vorstellungsgespräche sowie

Erstellen einer Rangliste und eines Vorschlages für die Stadtvertretung gemäß § 3 der Geschäftsordnung des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/

eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH

VII Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Jaschinski Vorsitzender des zeitweiligen Ausschusses zur Findung einer weiteren Geschäftsführerin/eines weiteren Geschäftsführers der Neubrandenburger Wohnungsgesellschaft mbH